

MENTORA HOLDING ApS

CVR-nr.: 25551419

Dagmarsgade 29B
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2022

Rudi Ovesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MENTORA HOLDING ApS Dagmarsgade 29B 4100 Ringsted Telefonnummer: 42300000 e-mailadresse: ro@mentora.dk CVR-nr: 25551419 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Udviklingen i årets løb

Selskabet har i regnskabsåret 2021 kun i mindre omfang beskæftiget sig med opgaveløsninger af investerings-, regnskabs- og rådgivningsmæssig karakter, primært under selskabsnavnene Mentora Holding ApS og Mentora Innovation ApS.

Årets resultat er negativt med kr. 7.884 , hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende bedømt ud fra det aktuelle aktivitetsniveau og de foretagne investeringer.

Selskabets finansielle stilling

Selskabets ledelse er blevet opmærksom på, at den for regnskabsåret 2020 opgjorte værdi af igangværende arbejder er opgjort kr. 40.000 for lavt. Beløbet er korrigeret over egenkapitalen pr. 31. december 2020, og de rele-vante sammenlignende regnskabposter er tilsvarende reguleret i overensstemmelse hermed. Forholdet har været uden skattemæssige påvirkninger.

Balancen andrager ultimo regnskabsåret 2021 kr. 3.389.817 .

Virksomhedskapitalen andrager ultimo regnskabsåret 2021 kr. 441.600 .

Selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2021 fremgår af den efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter.

Resultatfordeling

Selskabets forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen og noterne til årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentligt omfang.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			250.000
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.125	-76.834
Lønninger			-23.800
Andre personaleomkostninger			-1.700
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-102.334
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	250.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.371	-11.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		55.793	55.277
Andre finansielle indtægter		0	10.916
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-111.608	-103.205
Andre finansielle omkostninger		-315	-7.936
Ordinært resultat før skat		-884	90.880
Skat af årets resultat		-7.000	-9.483
Årets resultat		-7.884	81.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.884	81.397
I alt		-7.884	81.397

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1	1
Materielle anlægsaktiver i alt		1	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		2	2
Andre værdipapirer og kapitalandele		147.219	163.660
Deposita		200	200
Finansielle anlægsaktiver i alt		147.421	163.862
Anlægsaktiver i alt		147.422	163.863
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	800
Igangværende arbejder for fremmed regning		235.000	210.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.842.899	1.465.147
Udbytte hos kapitalinteresser		50.000	250.000
Andre tilgodehavender		1.066.068	1.080.695
Tilgodehavender i alt		3.193.967	3.006.642
Likvide beholdninger		48.428	33.451
Omsætningsaktiver i alt		3.242.395	3.040.093
AKTIVER I ALT		3.389.817	3.203.956

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		316.600	324.484
Egenkapital i alt		441.600	449.484
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker			8.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.249	3
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.248	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.941.720	2.754.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.948.217	2.754.472
Gældsforpligtelser i alt		2.948.217	2.754.472
PASSIVER I ALT		3.389.817	3.203.956

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	324.484	449.484
Årets resultat		-7.884	-7.884
Egenkapital, ultimo	125.000	316.600	441.600

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser eller foretaget pantsætninger.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen (Best Beer Holding ApS og Ejendomsselskabet Almevej ApS) og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Mentora Holding ApS er administrationsselskab for sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2